令和３年４月 23 日

保護者 様

大阪市立伝法小学校

校長 片岡 万喜雄

修学旅行・遠足の延期について（お知らせ）

 平素より、本校の教育支援活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う非常事態宣言が大阪府に発

出される見込みであること、および大阪市教育委員会の指示を踏まえ、下記の通り、

修学旅行（６年生）・遠足（１～５年生）を延期とさせていただきます。また、５月

７日（金）に予定していました修学旅行保護者説明会（６年生）につきましても、

延期します。

なお、延期する日時については今後の状況を鑑みて検討し、後日お知らせします。

記

修 学 旅 行      ５月 19 日（木）20 日（金）   ⇒延期します

修学旅行保護者説明会 ５月７日（金）        ⇒延期します

遠足（１～５年生）  ５月に実施予定だったもの    ⇒延期します

※ 上記の日程については、通常通り給食を実施します。